multoz aq̄ vultuz pietib̄  
tegit̄ / S̄ h̄ obst̄o n̄ d̄uitna  
est / nec obdutta ut curiosis  
oculis prospici nō possit / *De  
eius Adelphis de exemplis ab aliis  
recipiendis Caplm̄ CCIX*

**I**n p̄tate tamq̄ inspecto  
vitas hom̄i iubeat  
q̄z ex aliis p̄m̄e ep̄  
Sen̄ ad luc̄ ep̄ dū / Cū h̄is  
quissare qui te meliore factū  
sūt / illos admittē quos tu  
possis facē meliores / Quā  
liam̄ de ora n̄stū / P̄ru  
d̄nt̄ est q̄ n̄quācūq̄ ē opt̄  
si p̄t̄ p̄m̄ facē / Quā n̄m̄t̄  
est p̄m̄ quiss̄ intelligat / z  
quāzē bōm̄ sic sciat / Et t̄  
n̄sust̄ n̄d̄ h̄one v̄res suas  
q̄sulat / Ex p̄ū p̄ay / Opt̄ q̄  
est manoz vestigia p̄q̄ / Si  
rette p̄p̄mit / Ex aliis v̄m̄  
sapies p̄m̄ / Cato / Ex m̄l  
toz exemplo disc̄ q̄ f̄a p̄q̄ /  
Que fugias n̄ vita ē aliena  
m̄gra / P̄roxiq̄ esto bonis  
si nō potes opt̄ eē / Cū tibi  
ut p̄m̄ / ut fidū quis am̄m̄  
nō tibi ē h̄eō fortuna p̄ vita  
p̄teda / Quidiq̄ lēz d̄arte  
quē t̄y f̄at̄ equo reparo car  
eē currat cū quos p̄t̄at  
quosq̄ p̄q̄t̄ h̄et / Idē i cod̄ //  
d̄p̄at̄ ab aliis v̄st̄ t̄m̄us  
se q̄relis / Tullius li. 2. / Felix  
qui cūq̄ dolore aliis didiat

tulum secreta ambulare nullo  
gaudet quod ille solus faceret cau-  
tu magis loquitur. Qui cunctos  
Cave obsecro diligent adire  
de viciu malo loquitur. Ermo-  
dus nemo mores talis am-  
plexat nisi quos ipse prouidit  
Symaco. Sed non gaudet equi-  
libus et familiaribus sibi est omne quod  
sile est. Quibus lib. de ponto  
Si hinc ingenio aliquid ex corda  
iuris. Et suat studij federa  
quisque sui rusticum agricolam  
les fera bella gente et tunc  
dubie nauta cuius amat  
maxima. Quocumque solet pro  
penssa placet. Alitio pro  
putro deore placet. Anathem  
in the. Consonat et redoleat  
meliquita bonorum. Adhuc  
naque sapienter lilia mixta  
rosis. Proff lib. epig. Ne  
quisque pro non pro honore  
in quoque hominum que tua nosti  
ama. Sic tamen in pro nos inter  
cordia mores. Nullaque pa-  
cis federa cum viciis. Cato. Om-  
ne cum passio iudicium vicia  
fendo. Quod pudeat paos pro  
dono celare. memeto Salus-  
tius in gurgonio. Salustius in gurgonio

gurgonio de officio administrandis. C. CCXII

**M** Ipsi est pro homine esse  
quod viciis. Valerius libro

pro. Olim ambiguelaudis  
a senatu eius extimabatur  
qui debitis rei publice officis  
non sua sponte sed iussu fun-  
getur. quod quidam impio cogit ex-  
igen magis quam pro statu accep-  
tu refert. Idem lib. de publi-  
co misterio nihil cuius pro lau-  
dem in administrandi officium  
et accedat. Sed ad lucem pro  
Turpe est cum hominum luttari cum  
officio quod pro recepisti. non est  
vix fortis ac strenuus qui labo-  
re fugit. vbi etiam illi creat  
aure ex ipsa rerum difficultate.  
Tullius lib. pro officio. Omne autem  
quod ad iudicium hominum et ad pro-  
etate tuenda valet aut pro-  
duci est illi officio. pro pro cognos-  
ne et pro omne. Est et hinc  
ne ne apud viciis. Idem pro  
Qui viciis iusticie gloriis ad-  
ipsum vult iusticie fungit  
officio. Idem lib. de fine boni et  
mali. Omnia officia coram se  
adipiscantur. Principia ne soc-  
tes agere sic alienum ut tunc  
non obliuiscaris negotium ad-  
micio ita prodest ne tibi nou-  
as. Quod hinc ita vult ut alieno  
non egas. Quod viciis lib. de re-  
misi. Ne ab eo quod quis opte-  
facit malum. cum magis pro-  
eum transgressus. Cuius iustici-  
laris lib. primo. Procorum pro viciis. nec